

Vestvejen A/S

Vestvejen 2 Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 11 09 24 89

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Jess Stegger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestvejen A/S Vestvejen 2 Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 11 09 24 89
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jann Stegger, Formand Jess Stegger Anna Grethe Hye Stegger
Direktion	Jess Stegger
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og udleje fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655.942 mod 417.045 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.282 mod 17.485 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	655.942	417.045
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.989	-239.914
Driftsresultat	414.953	177.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.880	-63.576
Resultat før skat	360.073	113.555
Skat af årets resultat	-131.791	-96.070
Årets resultat	228.282	17.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	48.282	17.485
Disponeret i alt	228.282	17.485

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.627.902	6.832.416
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.700	7.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.631.602</u>	<u>6.839.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.631.602</u>	<u>6.839.666</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Andre tilgodehavender	58.271	55.571
Tilgodehavender i alt	<u>63.271</u>	<u>55.571</u>
Likvide beholdninger	<u>1.466.630</u>	<u>1.056.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.529.901</u>	<u>1.112.454</u>
Aktiver i alt	<u>8.161.503</u>	<u>7.952.120</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
	Overført resultat	733.365	685.084
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
	Egenkapital i alt	2.213.365	1.985.084
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	814	1.595
	Hensatte forpligtelser i alt	814	1.595
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.477.201	1.548.025
	Deposita	177.675	185.475
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.654.876	1.733.500
4	Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	71.358
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.589	31.724
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.982.179	3.961.641
	Selskabsskat	132.563	95.192
	Anden gæld	80.117	72.026
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.292.448	4.231.941
	Gældsforpligtelser i alt	5.947.324	5.965.441
	Passiver i alt	8.161.503	7.952.120
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2021	1.300	668	0	1.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	17	0	17
Egenkapital 1. juli 2022	1.300	685	0	1.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	48	180	228
	1.300	733	180	2.213

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.812	19.755
Andre finansielle omkostninger	<u>35.068</u>	<u>43.821</u>
	<u>54.880</u>	<u>63.576</u>

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.549.201	72.000	1.477.201	1.220.000
Deposita	<u>177.675</u>	<u>0</u>	<u>177.675</u>	<u>0</u>
	<u>1.726.876</u>	<u>72.000</u>	<u>1.654.876</u>	<u>1.220.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.731 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.068 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.400 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er i selskabets besiddelse.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jess Stegger Invest ApS, CVR-nr. 33644051, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
